[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

12 сентября 2018 года

              №  73
График каникулярного времени в МКОУ «Чаравалинская СОШ»                               на 2019-2020 учебный год.

На основании приказа по МКУ «Управления образования» Новолакского района за № 36 от 12.09.2019года «Об определении каникулярного времени в школах МО «Новолакский район» на 2019-2020 учебный год»

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

определить каникулярное время в МКОУ «Чаравалинская СОШ»:

1. Осенние каникулы с 01.11.2019г. по 10.11.2019г. - 10дней;

2. Зимние каникулы с 29.12.2019г. по 08.01.2020г. - 10дней;

3. Весенние каникулы с 22.03.2020г. по 31.03.2020г. - 10дней;

4. Для 1-х классов с 10.02.2020г. по 16.02.2020г. -7 дней.
          Основание: Приказ по УО.

Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены.